
Hora Prueba Nº Series
16:00

17:00 1. 200 LIBRES MASCULINO 3

17:09 2. 200 LIBRES FEMENINOS 2

17:15 3. 100 ESPALDAS MASCULINOS 1

17:17 4. 100 ESPALDAS FEMENINOS 2

17:20 5. 400 ESTILOS MASCULINOS 1

17:26 6. 400 ESTILOS FEMENINO 0

17:26 7. 100 BRAZA MASCULINO 1

17:27 DESCANSO - 5 MINUTOS

17:32 8. 100 BRAZA FEMENINO 1

17:34 9. 50 LIBRE MASCULINO 3

17:37 10. 50 LIBRE FEMENINO 4

17:41 11. 200 MARIPOSA MASCULINO 1

17:44 13. 1500 LIBRE MASCULINO 1

18:04 14. 800 LIBRE FEMENINO 2

18:28 DESCANSO - 5 MINUTOS

18:33 15. 200 ESPALDA MASCULINO 1

18:36 16. 200 ESPALDA FEMENINO 1

18:39 17. 100 MARIPOSA MASCULINO 1

18:41 18. 100 MARIPOSA FEMENINO 1

18:42 19. 200 BRAZA MASCULINO 1

18:46 20. 200 BRAZA FEMENINO 1

18:49 21. 100 LIBRE MASCULINO 3

18:54 DESCANSO - 5 MINUTOS

18:59 22. 100 LIBRE FEMENINO 3

19:03 23. 200 ESTILOS MASCULINO 1

19:06 24. 200 ESTILOS FEMENINO 1

19:09 25. 400 LIBRE MASCULINO 1

19:14 26. 400 LIBRE FEMENINO 1

19:19 FIN COMPETICION

3ª JORNADA F.T. ABSOLUTOS - SESIÓN UNICA

C.D. ANDRÉS ESTRADA - HUELVA

CALENTAMIENTO

SÁBADO, 14 DE ENERO DE 2017



LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

200 m. LIBRE MASCULINO1

1:44.42 CASTELLONRA. MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 29/11/2013
2:03.53 HUELVARHUE. RIVERO GALLARDO ALEJANDRO 28/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIRO GRACIA MANUEL C.D.PRADO SPORT2 2001029617501 25m-E2:39.02
PEREZ GOMEZ JAVIER C.D.PRADO SPORT3 2001029616834 25m-E2:31.36
NOGUEIRO CARRASQUILLA PABLO C.N. O2 CENTRO WELLNESS4 2000029051901 25m-E2:35.58
BARQUERO CABALLERO DARIO C.D.PRADO SPORT5 2002029626127 25m-E2:49.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ BARROSO EDUARDO C.N. HUELVA1 2002049086758 25m-E2:27.70
GONZALEZ MARTIN MARCIAL C.N. HUELVA2 2002029628287 25m-E2:23.11
MARTINEZ SANCHEZ GONZALO C.N. COLOMBINO3 2001045156817 25m-E2:18.34
ORTA TOSCANO ALEJANDRO C.D.PRADO SPORT4 2002029617377 25m-E2:23.06
JALDON REBOLLO JUAN C.N. HUELVA5 2002049733497 25m-E2:27.23
LAZARO URZAINQUI MARCOS C.N. O2 CENTRO WELLNESS6 2000029794763 25m-E2:27.87

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BAHAMONDE LUIS JOSE MARIA C.N. COLOMBINO1 2000049161615 25m-E2:13.72
FIGUEROA PEREZ - MARIN MIGUEL C.N. HUELVA2 2000045156902 25m-E2:07.90
RIVERO GALLARDO ALEJANDRO C.N. HUELVA3 20000P0018777 25m-E2:02.17
MARTINEZ SANCHEZ JULIAN C.N. COLOMBINO4 1999045156816 25m-E2:05.07
QUILES VAZQUEZ JOSE C.N. COLOMBINO5 1999P01157022 25m-E2:09.28
MARQUEZ MARTIN ALVARO C.N. HUELVA6 1997049057411 25m-E2:15.51

200 m. LIBRE FEMENINO2

2:00.01 CASTELLONRA. SUTILO CATALAN CRISTINA 29/11/2009
2:13.29 HUELVARHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 16/05/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ ALVAREZ ISABEL C.D.PRADO SPORT2 2002029628692 25m-E59:59:59.5
MONTERO DAZA PAULA C.N. HUELVA3 2003049116322 25m-E2:49.27
GARCIA SANTANA VICTORIA C.D.PRADO SPORT4 2003029620226 25m-E3:16.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FLORES PARADA MARIA ANDREA C.N. HUELVA1 2001049114867 25m-E2:48.44
RODRIGUEZ NHARI LINA C.N. HUELVA2 2002049110246 25m-E2:37.72
DELGADO ASENCIO LAURA C.N. HUELVA3 2002049395436 25m-E2:31.77
PULIDO PEGUERO PAULA C.N. COLOMBINO4 2002049115850 25m-E2:34.60
CARDENAS AGUILERA ALEJANDRA C.N. HUELVA5 2003049728568 25m-E2:43.14

100 m. ESPALDA MASCULINO3

52.64 MADRIDRA. SANCHEZ TORRES ELOY 08/02/2009
1:04.34 HUELVARHUE. ANTONIO GALLEGO SALGUERO 15/01/2005

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA OLIVARES DANIEL C.N. O2 CENTRO WELLNESS1 2002029056948 25m-E1:30.56
BOLAÑOS HENAO MANUEL C.N. COLOMBINO2 2002049107336 25m-E1:16.35
RUIZ BARREDA ALEJANDRO C.N. HUELVA3 2001049236511 50m-E1:08.67
TRINIDAD MORALES PABLO C.N. HUELVA4 2002P01157026 50m-E1:11.65
MORO BARROSO JOSE C.N. O2 CENTRO WELLNESS5 200245156295G 25m-E1:24.84

100 m. ESPALDA FEMENINO4

57.80 DOHA (QAT)RA. DUANE DA ROCHA MARCE 03/12/2014
1:09.82 GIJÓNRHUE. ANA MARIA VENEGAS RODRIGUEZ 29/03/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORIA FERNANDEZ BELLA C.D.PRADO SPORT2 2000029619326 25m-E59:59:59.5
CALDERON VELEZ MANUELA C.N. HUELVA3 2003029619195 25m-E1:30.03
MARTINEZ BUILES VALERIA C.N. HUELVA4 20030Y2542659 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TINOCO JUAN BELEN C.D.PRADO SPORT1 2001029616183 25m-E1:26.94
VENEGAS RODRIGUEZ INMACULADA C.N. COLOMBINO2 2002P01157024 25m-E1:22.75
VAZQUEZ RUIZ ALBA C.N. HUELVA3 2002049281203 25m-E1:10.97
BUENDIA VALIENTE GUADALUPE C.N. HUELVA4 2002049116751 25m-E1:11.25
MARTAGON GOMEZ ALBA C.D.PRADO SPORT5 2003029620408 25m-E1:23.61
PALMA RODRIGUEZ JULIA C.N. COLOMBINO6 2003P01157029 25m-E1:29.14

400 m. ESTILOS MASCULINO5

4:19.29 ALGARVE (POR)RA. LOPEZ CONDE ALVARO 12/11/2016
4:57.66 HUELVARHUE. RIVERO GALLARDO ALEJANDRO 31/10/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ RUIZ LUIS C.N. HUELVA2 2002049119947 25m-E59:59:59.5
RODRIGUEZ DE QUESADA CHRISTIAN C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001L00088148 50m-E4:55.83

100 m. BRAZA MASCULINO7

1:00.19 SABADELLRA. ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 14/12/2014
1:10.50 DOS HERMANASRHUE. CATELA HUERTAS ABRAHAM 30/01/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ SANCHEZ GONZALO C.N. COLOMBINO2 2001045156817 50m-E1:11.73

100 m. BRAZA FEMENINO8

1:06.48 CASTELLONRA. BADILLO DIAZ CONCEPCION 28/11/2009
1:13.39 DOS HERMANASRHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 30/01/2016

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN RODRIGUEZ TERESA C.D.PRADO SPORT1 2003029619752 25m-E2:06.90
CALDERON VELEZ MANUELA C.N. HUELVA2 2003029619195 25m-E1:33.61
FERNANDEZ MARTIN AMELIA C.N. HUELVA3 2001045345858 50m-E1:21.53
VAZQUEZ PEREZ PATRICIA C.N. HUELVA4 2001044246045 25m-E1:27.20
CARDOSO MARTIN CAROLINA C.D.PRADO SPORT5 2003029619466 25m-E1:47.77

50 m. LIBRE MASCULINO9

21.26 SAINT PAUL (FRA)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 28/12/2008
25.32 HUELVARHUE. JOSE SUAREZ SANCHEZ 21/05/2005

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORO BARROSO JOSE C.N. O2 CENTRO WELLNESS1 200245156295G 25m-E32.43
GARCIA OLIVARES DANIEL C.N. O2 CENTRO WELLNESS2 2002029056948 25m-E32.10
PEREZ GOMEZ JAVIER C.D.PRADO SPORT3 2001029616834 25m-E31.32
TRINIDAD MORALES PABLO C.N. HUELVA4 2002P01157026 25m-E31.84
RAMIRO GRACIA MANUEL C.D.PRADO SPORT5 2001029617501 25m-E32.27
BARQUERO CABALLERO DARIO C.D.PRADO SPORT6 2002029626127 25m-E34.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ORTA TOSCANO ALEJANDRO C.D.PRADO SPORT1 2002029617377 25m-E30.83
LAZARO URZAINQUI MARCOS C.N. O2 CENTRO WELLNESS2 2000029794763 25m-E29.79
PEREZ BARROSO EDUARDO C.N. HUELVA3 2002049086758 25m-E29.30
NOGUEIRO CARRASQUILLA PABLO C.N. O2 CENTRO WELLNESS4 2000029051901 25m-E29.37
BOLAÑOS HENAO MANUEL C.N. COLOMBINO5 2002049107336 25m-E30.27
GONZALEZ MARTIN MARCIAL C.N. HUELVA6 2002029628287 25m-E31.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ BARREDA ALEJANDRO C.N. HUELVA1 2001049236511 25m-E27.91
QUILES VAZQUEZ JOSE C.N. COLOMBINO2 1999P01157022 25m-E26.57
MARTINEZ SANCHEZ JULIAN C.N. COLOMBINO3 1999045156816 50m-E26.00
VAZQUEZ CIVILA JUAN PEDRO C.N. HUELVA4 1994049089022 25m-E26.38
BAHAMONDE LUIS JOSE MARIA C.N. COLOMBINO5 2000049161615 25m-E27.59
MARQUEZ MARTIN ALVARO C.N. HUELVA6 1997049057411 50m-E28.75

50 m. LIBRE FEMENINO10

25.16 SABADELLRA. PALOMO JIMENEZ ANA BELEN 19/12/2002
28.48 ALCALA GUADAIRARHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 05/11/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ ALVAREZ ISABEL C.D.PRADO SPORT2 2002029628692 25m-E54.97
MARTIN RODRIGUEZ TERESA C.D.PRADO SPORT3 2003029619752 25m-E43.24
ORIA FERNANDEZ BELLA C.D.PRADO SPORT4 2000029619326 25m-M46.98
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA SANTANA VICTORIA C.D.PRADO SPORT2 2003029620226 25m-E38.22
REINA MORENO MARIA C.D.PRADO SPORT3 2002029619386 25m-E36.15
PALMA RODRIGUEZ JULIA C.N. COLOMBINO4 2003P01157029 25m-E38.19
CARDOSO MARTIN CAROLINA C.D.PRADO SPORT5 2003029619466 25m-M38.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FLORES PARADA MARIA ANDREA C.N. HUELVA1 2001049114867 25m-E35.69
TINOCO JUAN BELEN C.D.PRADO SPORT2 2001029616183 25m-E35.17
MARTAGON GOMEZ ALBA C.D.PRADO SPORT3 2003029620408 25m-E34.36
GOMEZ GUERRERO SARA C.D.PRADO SPORT4 2001029621099 25m-M34.21
LOPEZ MARTIN MARIA C.D.PRADO SPORT5 2002029623403 25m-E35.26
CARDENAS AGUILERA ALEJANDRA C.N. HUELVA6 2003049728568 25m-E36.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MORIÑA BLANCO PAULA C.N. COLOMBINO1 2002049237800 25m-E32.52
DOMINGUEZ ZANOLETTY M.A. C.N. HUELVA2 2003049105542 25m-E31.12
VAZQUEZ RUIZ ALBA C.N. HUELVA3 2002049281203 50m-E28.49
MARTINEZ BUILES VALERIA C.N. HUELVA4 20030Y2542659 25m-E29.24
PULIDO PEGUERO PAULA C.N. COLOMBINO5 2002049115850 25m-E32.02
VENEGAS RODRIGUEZ INMACULADA C.N. COLOMBINO6 2002P01157024 25m-M33.22

200 m. MARIPOSA MASCULINO11

1:55.67 ISTRES (FRA)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008
2:09.53 PALMA DE MALLORCARHUE. BRUNO HACHERO HERNANDEZ 18/01/2005

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RIVERO GALLARDO ALEJANDRO C.N. HUELVA2 20000P0018777 25m-E59:59:59.5
MORALES ALVAREZ DAVID C.N. HUELVA4 1998049112803 25m-E2:25.62

1500 m. LIBRE MASCULINO13

14:59.00 SABADELLRA. MARCOS RODRIGUEZ MESA 16/12/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JALDON REBOLLO JUAN C.N. HUELVA2 2002049733497 25m-E21:54.26
FIGUEROA PEREZ - MARIN MIGUEL C.N. HUELVA3 2000045156902 25m-E17:30.74
DIAZ RUIZ LUIS C.N. HUELVA4 2002049119947 25m-E19:49.27

800 m. LIBRE FEMENINO14

8:35.38 SABADELLRA. PAULA RUIZ BRAVO 18/12/2016
9:24.76 MAIRENA DEL ALJARAFERHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 12/12/2015

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

REINA MORENO MARIA C.D.PRADO SPORT2 2002029619386 25m-E59:59:59.5
LOPEZ MARTIN MARIA C.D.PRADO SPORT3 2002029623403 25m-E59:59:59.5
GOMEZ GUERRERO SARA C.D.PRADO SPORT4 2001029621099 25m-E59:59:59.5
TINOCO JUAN BELEN C.D.PRADO SPORT5 2001029616183 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTAGON GOMEZ ALBA C.D.PRADO SPORT1 2003029620408 25m-E12:50.33
MONTERO DAZA PAULA C.N. HUELVA2 2003049116322 25m-E12:22.88
SANCHEZ FERNANDEZ LAURA C.N. HUELVA3 20030PPP18789 25m-E9:57.66
DELGADO ASENCIO LAURA C.N. HUELVA4 2002049395436 25m-E10:48.99
MORIÑA BLANCO PAULA C.N. COLOMBINO5 2002049237800 25m-M12:26.56
RODRIGUEZ NHARI LINA C.N. HUELVA6 2002049110246 25m-E59:59:59.5

200 m. ESPALDA MASCULINO15

1:55.62 GELSERKIRCHENRA. MEDIANO SEBRECHTS, GUILLERMO 28/02/1999
2:20.45 HUELVARHUE. HILARIO JOSE ARROYO GOMEZ 26/04/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ BARREDA ALEJANDRO C.N. HUELVA2 2001049236511 25m-E59:59:59.5
BOLAÑOS HENAO MANUEL C.N. COLOMBINO4 2002049107336 25m-E2:41.81

200 m. ESPALDA FEMENINO16

2:05.01 TOKYO (JPN)RA. DUANE DA ROCHA MARCE 28/10/2014
2:27.90RHUE. ANA MARIA VENEGAS RODRIGUEZ 28/03/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DOMINGUEZ ZANOLETTY M.A. C.N. HUELVA2 2003049105542 50m-E2:49.37
BUENDIA VALIENTE GUADALUPE C.N. HUELVA3 2002049116751 25m-E2:32.86
SANCHEZ FERNANDEZ LAURA C.N. HUELVA4 20030PPP18789 25m-E2:34.91
CALDERON VELEZ MANUELA C.N. HUELVA5 2003029619195 25m-E3:04.83

100 m. MARIPOSA MASCULINO17

49.74 RIJEKA (CRO)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 12/12/2008
1:00.70 GRANADARHUE. BRUNO HACHERO FERNANDEZ 12/05/2007

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BAHAMONDE LUIS JOSE MARIA C.N. COLOMBINO2 2000049161615 25m-E1:04.72
MORALES ALVAREZ DAVID C.N. HUELVA3 1998049112803 50m-E1:05.17
RIVERO GALLARDO ALEJANDRO C.N. HUELVA4 20000P0018777 50m-E1:05.65
NOGUEIRO CARRASQUILLA PABLO C.N. O2 CENTRO WELLNESS5 2000029051901 25m-E59:59:59.5

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 12:17:20 12/01/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

5 / 8



LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

100 m. MARIPOSA FEMENINO18

59.46 CASTELLONRA. PELAEZ NAVARRETE MARIA 28/11/2009
1:11.23 VELEZ MÁLAGARHUE. PEDRAZA LOPEZ VALERIA 20/02/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ PEREZ PATRICIA C.N. HUELVA2 2001044246045 25m-M1:18.40

200 m. BRAZA MASCULINO19

2:09.08 SABADELLRA. ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 13/12/2014
2:37.92 MALAGARHUE. JUAN MANUEL VELEZ CHAPARRO 18/12/1993

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ CIVILA JUAN PEDRO C.N. HUELVA2 1994049089022 25m-E59:59:59.5
TRINIDAD MORALES PABLO C.N. HUELVA4 2002P01157026 25m-E59:59:59.5

200 m. BRAZA FEMENINO20

2:26.84 CASTELLONRA. GUTIERREZ PEÑA TERESA 27/11/2009
2:41.01 ALGARVE (POR)RHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 13/11/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PALMA RODRIGUEZ JULIA C.N. COLOMBINO1 2003P01157029 25m-E3:33.88
RODRIGUEZ NHARI LINA C.N. HUELVA2 2002049110246 25m-E3:10.88
FERNANDEZ MARTIN AMELIA C.N. HUELVA3 2001045345858 25m-E2:54.75
PULIDO PEGUERO PAULA C.N. COLOMBINO4 2002049115850 50m-E3:07.27
VENEGAS RODRIGUEZ INMACULADA C.N. COLOMBINO5 2002P01157024 25m-E3:12.16

100 m. LIBRE MASCULINO21

46.52 ISTRES (FRA)RA. MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008
54.75 HUELVARHUE. JOSE SUAREZ SANCHEZ 05/11/2005

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARQUERO CABALLERO DARIO C.D.PRADO SPORT2 2002029626127 25m-E1:17.90
MORO BARROSO JOSE C.N. O2 CENTRO WELLNESS3 200245156295G 25m-M1:14.18
GARCIA OLIVARES DANIEL C.N. O2 CENTRO WELLNESS4 2002029056948 25m-M1:15.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LAZARO URZAINQUI MARCOS C.N. O2 CENTRO WELLNESS2 2000029794763 25m-E1:11.23
PEREZ BARROSO EDUARDO C.N. HUELVA3 2002049086758 25m-M1:08.23
JALDON REBOLLO JUAN C.N. HUELVA4 2002049733497 25m-M1:08.56
RAMIRO GRACIA MANUEL C.D.PRADO SPORT5 2001029617501 25m-E1:11.39
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PEREZ GOMEZ JAVIER C.D.PRADO SPORT1 2001029616834 25m-E1:07.32
QUILES VAZQUEZ JOSE C.N. COLOMBINO2 1999P01157022 50m-E58.15
MARTINEZ SANCHEZ JULIAN C.N. COLOMBINO3 1999045156816 50m-E55.59
SOLDADO CARMONA IGNACIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002029514431 50m-E55.73
MARTINEZ SANCHEZ GONZALO C.N. COLOMBINO5 2001045156817 25m-E1:02.18
ORTA TOSCANO ALEJANDRO C.D.PRADO SPORT6 2002029617377 25m-E1:08.28

100 m. LIBRE FEMENINO22

55.17 SABADELLRA. PALOMO JIMENEZ ANA BELEN 22/12/2002
1:00.50 MAIRENA DEL ALJARAFERHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 05/12/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ ALVAREZ ISABEL C.D.PRADO SPORT2 2002029628692 25m-E1:57.52
ORIA FERNANDEZ BELLA C.D.PRADO SPORT3 2000029619326 25m-E1:48.96
MARTIN RODRIGUEZ TERESA C.D.PRADO SPORT4 2003029619752 25m-E1:50.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARCIA SANTANA VICTORIA C.D.PRADO SPORT1 2003029620226 25m-E1:32.41
REINA MORENO MARIA C.D.PRADO SPORT2 2002029619386 25m-E1:20.79
LOPEZ MARTIN MARIA C.D.PRADO SPORT3 2002029623403 25m-E1:17.53
FLORES PARADA MARIA ANDREA C.N. HUELVA4 2001049114867 25m-E1:18.28
CARDOSO MARTIN CAROLINA C.D.PRADO SPORT5 2003029619466 25m-E1:28.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARDENAS AGUILERA ALEJANDRA C.N. HUELVA1 2003049728568 25m-E1:15.18
MORIÑA BLANCO PAULA C.N. COLOMBINO2 2002049237800 25m-E1:12.29
BUENDIA VALIENTE GUADALUPE C.N. HUELVA3 2002049116751 25m-E1:08.73
DELGADO ASENCIO LAURA C.N. HUELVA4 2002049395436 25m-E1:11.44
GOMEZ GUERRERO SARA C.D.PRADO SPORT5 2001029621099 25m-E1:14.07
MONTERO DAZA PAULA C.N. HUELVA6 2003049116322 25m-E1:15.78

200 m. ESTILOS MASCULINO23

2:00.90 SABADELLRA. ALVARO LOPEZ CONDE 18/12/2016
2:22.38 HUELVARHUE. VAZQUEZ CIVILA JUAN PEDRO 14/02/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MORALES ALVAREZ DAVID C.N. HUELVA2 1998049112803 25m-E2:38.08
FIGUEROA PEREZ - MARIN MIGUEL C.N. HUELVA4 2000045156902 25m-E2:30.09

200 m. ESTILOS FEMENINO24

2:11.86 CASTELLONRA. PELAEZ NAVARRETE MARIA 27/11/2009
2:32.76 HUELVARHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 28/11/2015

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SABADO, (16:00-CAL//17:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. ABSOLUTO-HUELVA, 14/01/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VAZQUEZ PEREZ PATRICIA C.N. HUELVA2 2001044246045 25m-E2:40.91
VAZQUEZ RUIZ ALBA C.N. HUELVA4 2002049281203 50m-E2:30.35

400 m. LIBRE MASCULINO25

3:43.06 CASTELLONRA. MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 30/11/2013
4:20.22 HUELVARHUE. RIVERO GALLARDO ALEJANDRO 14/11/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARQUEZ MARTIN ALVARO C.N. HUELVA2 1997049057411 25m-E5:01.17
VAZQUEZ CIVILA JUAN PEDRO C.N. HUELVA3 1994049089022 25m-E4:33.79
DIAZ RUIZ LUIS C.N. HUELVA4 2002049119947 25m-E4:50.13
GONZALEZ MARTIN MARCIAL C.N. HUELVA5 2002029628287 25m-E5:03.49

400 m. LIBRE FEMENINO26

4:09.63 SABADELLRA. PAULA RUIZ BRAVO 17/12/2016
4:35.00 HUELVARHUE. VAZQUEZ RUIZ ALBA 25/04/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTINEZ BUILES VALERIA C.N. HUELVA2 20030Y2542659 25m-E4:58.01
DOMINGUEZ ZANOLETTY M.A. C.N. HUELVA3 2003049105542 50m-E4:55.88
SANCHEZ FERNANDEZ LAURA C.N. HUELVA4 20030PPP18789 25m-E4:51.11
FERNANDEZ MARTIN AMELIA C.N. HUELVA5 2001045345858 25m-E5:18.18
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